АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2020                                                                                                                     № 25
c. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 20.02.2017 года № 39 «О создании Территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Первомайского района»

В целях совершенствования нормативного правового акта Администрации Первомайского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в постановление Администрации Первомайского района от 20 февраля 2017 года № 39 «О создании Территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Первомайского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1) Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Создать Территориальную психолого-медико-педагогическую комиссию Первомайского района на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Первомайская средняя общеобразовательная школа»;
2) В пункте 7 постановления слова «Черкашину Ю.Н.» заменить словами «Каравацкую Е.А.».
3) пункт 2.1 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«2.1. ТПМПК функционирует на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Первомайская средняя общеобразовательная школа» (МБОУ Первомайская СОШ)».
2.	Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http: //pmr.tomsk.ru/).
3.	Настоящие постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава Первомайского района                                                                        И.И. Сиберт

И.А. Скирточенко
[bookmark: _GoBack]Тел. 2 28 83